







TAJEMNICA GROBU.

POWIEŚĆ przez M. E. BRADDON.

Wzmianka Blumenleina o ukrytych drzwiach w alkowie jego mieszkania, sprawia głębokie wrażenie na Edwarcie...

potrzebne między wieczornym zmkrokiem a brząskiem porannym.

Dom wyglądał spokojnie i przyzwoicie, lubo do najskromniejszych należał na tej ulicy i żadnych nie miał na zewnątrz ozdób.

— Więc pani już wtedy mieszkała w tym domu? — spytał z żywością Heathcote. — Tak, proszę pana; i nawet na parę lat przed tem zdarzeniem.

— Kochałam w istocie moją panią, ale lituję się nad jej mordercą. Ale chodź pan, nie możemy przecie rozmawiać w sieni.

Byłoby połowę tego starczyło do pozyskania mu jej dobrych chęci, ale je hojność jeszcze zwiększyła.

Drobne ogłoszenia

Bilet wizytowe, karty ślubne, dyplomy i wszelkie roboty litograficzne wykonuje po nader niskich cenach zakład artystyczny...

Rządca ekonomiczny z 14 letnią praktyką w zawodzie swym wzeszczonnie wykształcony...

Apteka Niemirów kupuje kwiat biały pokrzywy, w przyszłości kwiat lipowy, sporzys.

Fabryka wytworów chemicznych i nawozowych Spółki komandytowej Juljana Wanga we LWOWIE

Żółkiewskiej 82 (obok Przystanku Tramwaju) Telefon Nr. 90 i urzędziła tamże skład: Mączki kościelnej Superfosfatu Saletry chilijskiej Fosforanu wapniowego itp.

Zarząd dóbr Miżyniec poszukuje zdolnego ekonoma i dwóch pisarzy. Zgłoszenia i kopie świadectw należy nadesłać pod adresem Zarządu, poczta w mieście.

INSERATY (Anonse) do wszystkich dzienników w kraju i zagranicą przyjmuje i ekspedjuje po cenach redakcyjnych Centr. Biuro ogłoszeń Lwów, Kopernika 11.

fabryki kas ogólnotrwałych Polzer Spół. Osztar. Ung. Cassefabrik polska najtaniej i najlepiej Lwów Jacekowska 13.

Zmiana lokalu. Niniejszem mam zaszczyt wiadomości Szanownych P. T. muzykalnych, iż z dniem 1go Maja przeniosłem swą pracownię na ulicę Brzajerską I. 10 II. piętro.

Lwowska Fabryka Asfaltu i ulepszonych ogniotrwałych tektur do krycia dachów S. Szellig Lyszkiewicz inżyniera 1858 LWÓW, Korytna 13 poleca: ASFALT DO FUNDAMENTÓW

Karola Hagenbecka Karawana Syngalezów i Tamilów mieszkawców wyspy Ceylon z 4 olbrzymimi słoniami i Zebu. Ceny zażone.

Cesarsko królewska uprzywilejowana rafinerja spirytusu, fabryka rumu, likierów i octu Juliusza Mikolascha we Lwowie 1919 6 7 poleca najczystszy spirytus dla pp. aptekarzy dla fabryk perfum, likierów, na nalewki itp

Największe w świecie Tow. ubezpieczeń! Fundusz gwarancyjny 1 stycznia 1890: 367 3/4 milionów zfr. w. a. THE MUTUAL Towarzystwo ubezpieczeń życia w Nowym Yorku założone 1842 r.

Oberselters (wody mineralne) jest najlepszym i najnaturalniejszym środkiem leczniczym we wszystkich rodzajach katarów Francoensbadzka jest najlepszym i najnaturalniejszym środkiem leczniczym we wszystkich siabosciach kobiecych, jakoteż męskich osłabieniach do nabycia w głównym i specjalnym składzie wszystkich wód mineralnych naturalnych pod gwarancją u P. Rudolfa Weinreba

Lubień Zakład kąpielowy wód siarczanych w pobliżu Lwowa i stacji kolejowych w Gródku i Szeceru położony, otwarty zostaje dnia 20 Maja.

Parasolki w najnowszym guście i wielkim wyborze polecają najtaniej Dziewoński i Gigiel we Lwowie, ul. Halicka 1. 6 polecamy również po cenach możliwie najniższych: Perfumy, Mydła, prawdziwą wodę kolońską, pudry i wszelkie przybory toaletowe.

DYPLOMEM HONOROWYM ODZNACZONY Zakład Galwaniczny HENRYKA ROSENBUSCHA Lwów, ulica Kopernika 16 wykonuje najtaniej złocenie, srebrzenie, niklowanie, pomiedzanie, mosiążenie i oxydowanie wszelkiego rodzaju wyrobów metalowych oraz Reprodukcje galwanoplastyczne. Bronzowanie przedmiotów z drzewa, gipsu itp. Przedmioty dekoracyjne.

Częściowa wysprzedaż Zakupiwszy wielkie zapasy z fabryk zagranicznych najrozmaitsze Bizuterje złote i srebrne, najnowszych i najpiękniejszych fasonów jak: kolczyki, broszki, bransolety, lancuski, sygnety, pierścionki, medaljonki także z srebrki męskiej i damskiej złote i srebrne jakoteż w nowym guście srebrne stołowe, tace, kubki, wagnerje, lichtarzy, cukiernice, bidrowe (srebrne) rekwiizyta i podstawkki, kalendarze itd. także zegary antyki z brązu i wiele innych przedmiotów sprzedaje takowe o 10, 20, 30 i 40 niżej cen fabrycznych.

Magazyn nowości na suknie damskie WILHELMA SYDORA we Lwowie, plac Marjacki 1. 4. poleca na sezon wiosenny i letni: wielki wybór najnowszych materiałów wełnianych, Fulary jedwabne oryginalne francuskie Voil d Laine (batyat wełniany) w największym wyborze satyny, batysty, musliny, lewantyny, płóciana z pierwszorzędnych fabryk Alzackich, o prawdziwych kolorach, dobra do prania.

Handel KAROLA BALLABANA we Lwowie, poleca chińsko-rosyjską HERBATĘ czerno nadająca się z wyborem smakiem i aromatyczną wonią. Kawa w woreczkach Netto 4/7, Ko opłacone do każdej stacji pocztowej w kraju.

Buljon z samego drobiu. Podkowa pół kilo po 4 zł. 90 ct. (półki mały szpaczki) Bulion wyrabiany na sposób Liebiga, zwany Wołynia, przewyższający go pożywnością (co świadczy rozbiór chemiczny) Puszka 1 kilo 7 zł. 60 ct, pół kilo 3 zł. 85 ct. Próbkil puszkowy 1 str.

Wielki wybór szlerek i wstawek haftowanych oraz wstawek tkanych kolorami poleca najtaniej handel Edwarda Schill nga WE LWOWIE, 1890 ulica Halicka licza 16.

Dreliński libetvino w wyjątkowych kolorach poleca najtaniej F. Knauler i syn we Lwowie, plac Bp. 1890.

W Stanisławowie ul Halicka są do nabycia: Bóte satamowe sztuka 60, 50 i 40 ct. Merle 5cio letnie sztuka 1 zł. Jablonie 5cio letnie szt. 40 ct. Szadzonki jarzyn i awiatów.